
alena a. (elena01) ID 142285 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 23:03

PODMÍNKY PRODEJE
Jistě Vás dospěláky i Vaše děti výrobky zaujmou a věříme, že si s hračkami nebudou hrát jen Vaše děti, ale i Vy a užijete si při
společných chvílích hodně radosti, zábavy i učení hravou formou. Věříme, že si z nabízených výrobků vyberete.
 Veškeré ZBOŽÍ JE NOVÉ, nepoškozené. Zboží zajišťujeme přímo od výrobce. Jestliže zboží není skladem, ale na objednání,
doba dodání je běžně 3 - 10 pracovních dnů podle dodavatele. Pokud zboží není ani u výrobce skladem či doba dodání bude
delší, ihned se s Vámi zkontaktujeme a dohodneme se na dalším postupu.

 ZBOŽÍ OBJEDNÁVÁME PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET VŽDY V PONDĚLÍ NEBO VE ČTVRTEK.
 PLATBA PŘEDEM NA ÚČET - číslo učtu zasílám po závazné objednávce. Po připsání peněz na účet odesílám balíček (zboží
skladem ihned k dodání) do 2 pracovních dnů.

 Vzhledem k tomu, že výrobce (dodavatel) u zboží ne vždy udává přesnou hmotnost a rozměry výrobku, není možné stanovit
přesnou cenu dle tarifu ČP. Z tohoto důvodu účtujeme pevnou částku za poštovné a balné, a to následovně.
 U menších výrobků si účtujeme POŠTOVNÉ A BALNÉ V CENĚ 70,- Kč. Tyto výrobky zasíláme vždy doporučeně s pojištěním na
částku 500 Kč. Zásilku je možné sledovat.
 U cennějších a větších výrobků (odrážedla, odstrkovadla, houpadla, koloběžky, tříkolky, trojkolky, domečky pro panenky,
kočárky pro panenky, kuchyňka, kombinovaná prodejna / divadlo, lampičky, labyrint Stůl Combi Maxi, labyrint Kostka Combi
Maxi, Adamova farma, Dětská skluzavka, pískoviště) si účtujeme POŠTOVNÉ A BALNÉ V CENĚ 120,- Kč. Tyto výrobky zasíláme
jako cenný balík s pojistěním na částku do výše ceny výrobku. Zásilku je možné sledovat.
 Dětský zahradní domeček pro jeho nadměrné rozměry a váhu (105 cm x 132 cm x 8 cm, 24 kg) není možné zaslat jako cenný
balík. Kupující si sám určí, zda si zvolí variantu Balík na poštu či variantu Balík do ruky. Balík na poštu je k vyzvednutí na Vámi
určené poště již následující pracovní den - POŠTOVNÉ A BALNÉ JE V CENĚ 162,- Kč. Balík do ruky je doručen přímo do Vašich
rukou na Vámi uvedenou adresu již následující pracovní den - POŠTOVNÉ A BALNÉ JE V CENĚ 177,- Kč. Balík je pojištěn ve výši
2900.- Kč.
 Pro zabalení zboží využíváme výhradně nové obaly.. Zboží zasíláme pouze v rámci České republiky.

 Po předchozí dohodě je možnost osobního odběru.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

